
令和７年４月吉日  

 

関係各位 

 

  川辺町立川辺中学校  

 

 

着任のご挨拶 

 

 

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたびの人事異動により、下記の職員が川辺中学校へ着任いたしま

した。皆様方の温かいご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 【転入職員】 

  教 諭    馬場 雪絵    加茂郡富加町教委より 

  教 諭    佐々木 琴音   新規採用 

  生徒支援  中島 直美    新規採用 

    拠点校指導 森 直樹     御嵩町立向陽中学校より 

   

 


